
Uchwała nr 1540/81/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 5 listopada 2019 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do zawarcia umowy z Fundacją Rozwoju 
Systemu Edukacji – Narodową Agencją Programu Erasmus+ 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, 1680, 1681 i 1818) oraz § 81 ust. 2 
Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 
Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Udziela się Bogusławowi Szumilasowi – nauczycielowi zatrudnionemu w Zespole Szkół 
Drzewnych i Leśnych im. Jana Kochanowskiego w Garbatce-Letnisku, pełnomocnictwa  
do zawarcia umowy z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji – Narodową Agencją Programu 
Erasmus+ z siedzibą w Warszawie Al. Jerozolimskie 142A, dotyczącej realizacji projektu 
„Coraz lepiej! Program doskonalenia kompetencji kluczowych uczniów Technikum Drzewnego 
i Technikum Leśnego Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Jana Kochanowskiego  
w Garbatce - Letnisku w zakresie zagranicznych staży zawodowych” w ramach programu  
PO WER, Kształcenie i szkolenia zawodowe, Akcja 1 „Mobilność edukacyjna”,  
oraz dokonywania wszelkich czynności prawnych i faktycznych związanych z realizacją  
tej umowy. 
 

§ 2. 
1. Pełnomocnictwa, o którym mowa w § 1, udziela się na czas zastępowania Mirosława 

Dziedzickiego – Dyrektora Zespołu Szkół Drzewnych i Leśnych im. Jana Kochanowskiego 
w Garbatce - Letnisku, podczas jego nieobecności, nie dłużej jednak niż do ostatecznego 
rozliczenia projektu, o którym mowa w § 1.  

2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1, może być cofnięte w każdym czasie. 
 

§ 3. 
Traci moc uchwała nr 1510/80/19 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia  
29 października 2019 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do zawarcia umowy z Fundacją 
Rozwoju Systemu Edukacji – Narodową Agencją Programu Erasmus+, dotyczącej realizacji 
projektu „Coraz lepiej! Program doskonalenia kompetencji kluczowych uczniów Technikum 
Drzewnego i Technikum Leśnego Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Jana 
Kochanowskiego w Garbatce - Letnisku w ramach zagranicznych staży zawodowych”  
w ramach programu ERASMUS+, Kształcenie i szkolenia zawodowe, Akcja 1 „Mobilność 
edukacyjna”. 
 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do zawarcia umowy z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji – Narodową Agencją Programu Erasmus+
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.


